

مهمان پرست:

احتمال توافق
موقت بیشتر است

روزنامه صبح ایران

www.Moeennews.ir

سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۴ ■ سال ۲۲ ■ ۸ صفحه ■ شماره ۷۰۱۶

۳۰۰۰۰ تومان

مراکز معاینه فنی خودرو
برادران پور رستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی
به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

۱- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز ۳۴۰۴
۲-رشت- لاکان شهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۶۳
۳-خمام- چوکام - خودروی سبک- مرکز ۳۴۰۱
۴-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز ۵۴۰۲

تلفن: ۵-۳۳۷۲۲۳۰۰-۵۰-۳۳۴۰۳۴۴۸

کنسرسیوم غنی سازی:

گام به سوی اعتماد یا شتاب به سوی بحران

صفحه ۲

دوومیدانی اسیر رسوایی های زشت
پر تاب «حاشیه» وسط «جشن» چند مدال خوب؛

سخنگوی کمیسیون اقتصادی :

وزیر اقتصاد باید برای
شرایط توافق یا عدم توافق
برنامه داشته باشد

از اقدام غیرقانونی ساترا تا نقض حقوق مصرف کننده

آن چه ساترا جرم می شمارد
در قانون جرم انگاری نشده است

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
(نوبت دوم)

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی در نظر دارد از محل منابع اعتبارات عمرانی بر اساس قانون برگزاری مناقصات پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (WWW.SETADIRAN.IR) انجام و به شرکتهای ذیصلاح واگذار نماید.

شماره مناقصه	نام و مشخصات خدمات مورد نیاز	مدت	برآورد اولیه(ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۲۰-۱۴۰۴	پروژه حفر و لوله گذاری و آزمایش پمپاژ یک حلقه گمانه اکتشافی چاه آب شرب به روش دورانی ضربه ای با مواد کف زا شهر درق محدوده مرغزار شهرستان گرمه - رشته کاوشی های زمینی حداقل پایه ۵	۱۲ ماه	۷۸/۷۸۶/۹۶۲/۶۰۷	۳/۹۴۰/۰۰۰/۰۰۰

جهت اطلاع از مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه، ارائه پیشنهادات و تحویل پاکات ، زمان و مکان شروع بازگشایی پاکات به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه شود. سایر توضیحات تکمیلی و شرح کار در اسناد اعلام شده است که لازم است مناقصه گران حداکثر ظرف ۷ روز پس از انتشار آگهی از طریق سامانه فوق الذکر اخذ و اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۹۴۲۴۲۰ نوبت اول

آگهی ارزیابی کیفی پیمانکار

موضوع : مناقصه شماره ۴۰۴/۰۶

شرکت گاز استان لرستان (مناقصه گزار) در نظر دارد تامین:«رینگ تقویتی گاز از روستای بادیه تا روستای ریمات نمکی شهرستان خرم آباد »

«گازرسانی به باقیمانده محور ضرون شامل روستاهای سید احمد بیگ،سید صالح،درگه سید علیرضا،علی حسین آباد،حسین آباد سرکوه ضرون،سلجقه ضرونی،سیروله ضرون،سفید قلعه ضرون،چشمه کیود و پشت کیو بادام از توابع شهرستان کوهدشت»

را از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله ای) به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید . لذا از کلیه

ردیف	عنوان پروژه	مدت پیمان	مبلغ برآورد کار حدود(ریال)	پایه و رتبه مورد نیاز
۱	رینگ تقویتی گاز از روستای بادیه تا روستای ریمات نمکی شهرستان خرم آباد	۳۶۵ روز	۲۳۶,۲۹۹,۶۹۷,۰۷۵ ریال	حداقل رتبه ۵ نفت و گاز یا تاسیسات و تجهیزات
۲	گازرسانی به باقیمانده محور ضرون شامل روستاهای سید احمد بیگ،سید صالح،درگه سید علیرضا،علی حسین آباد،حسین آباد سرکوه ضرون،سلجقه ضرونی،سیروله ضرون،سفید قلعه ضرون،چشمه کیود و پشت کیو بادام از توابع شهرستان کوهدشت	۲۱۰ روز	۸۱,۳۰۹,۳۹۶,۱۲۷ ریال	حداقل رتبه ۵ نفت و گاز یا تاسیسات و تجهیزات

۱-به این پیمان در صورت وجود اعتبار و تخصیص لازم پیش پرداخت تعلق می گیرد
۲-محل تحویل و گشایش پیشنهادات : خرم آباد- میدان ۲۲ پهن- بلوار مدیریت- شرکت گاز استان لرستان- امور قراردادهای ، تلفکس : ۰۶۸۲-۳۳۲۰۰۶۶
۳-محل تامین اعتبار : داخلی ۴-مبلغ تضمین معامله : مطابق ماده ۶ تصویب نامه هیات وزیران به شماره ۵۰۶۵۹ ه مورخه ۱۳۹۴/۰۹/۲۲
۵-مدت اعتبار پیشنهادها : نه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

۶-شرایط شرکت کننده در فراخوان داشتن شخصیت حقوقی، تجربه کافی مرتبط، توانایی تهیه و تسلیم ضمانت نامه،توانایی رعایت استانداردهای شرکت ملی گاز،داشتن امکانات و نیروی متخصص به اندازه کافی،رتبه بندی مرتبط با رعایت ظرفیت مجاز کاری،داشتن کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و صورتهای مالی حسابرسی شده ،بازگشایی پاکات منوط به کسب حداقل امتیاز از کمیته فنی / بازگشایی طبق اسناد ارزیابی می باشد.
۷-داشتن کد شناسه ملی اشخاص حقوقی و ایران کد

روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان

السلام علیک یا روح الله

مقام شریف
حضرت امام خمینی

سالروز عروج ملکوتی حضرت امام خمینی (ره)

و شهدای قیام ۱۵ خرداد تسلیت باد

سازمان سیما ،منظر و فضای سبز شهری
شهرداری کرمانشاه

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

یونس رنجکش کیسمی

مشاور عالی اجرایی مدیر مسئول :دکتر مهران بازرگانی

سر دبیر : ایمان رنجکش

گروه صفحه آرایی:منیره خجسته حال – الهه رنجکش

« مندرجات لزوما برتابنده دیدگاه روزنامه نیست »

آکسیوس: عمان تأسیس

کنسر سیوم منطقه‌ای غنی‌سازی اورانیوم را پیشنهاد داد



یک رسانه آمریکایی از پیشنهاد عمان برای تأسیس کنسرسیوم منطقه ای غنی سازی برای حل موضوع هسته ای ایران خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، تارنمای آمریکایی «آکسیوس» به نقل از یک مقام آمریکایی مدعی شد: عمان پیشنهاد تأسیس یک کنسرسیوم منطقه‌ای غنی‌سازی اورانیوم را تحت نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مطرح کرده است.

یک منبع آگاه دیگر نیز به آکسیوس گفت که واشنگتن از این پیشنهاد استقبال کرده و خواستار آن است که این کنسرسیوم مشترک خارج از خاک ایران احداث شود.

این خبر پس از آن منتشر می‌شود که سخنگوی کاخ سفید شامگاه شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد: استیو ویتکاف، فرستاده ویژه رئیس‌جمهوری، پیشنهادی مفصل و قابل قبولی به ایران در زمینه برنامه هسته‌ای ارائه کرده و به نفع آنهاست که آن را بپذیرند.

از سوی دیگر، روزنامه نیویورک تایمز به نقل از برخی مسؤولان که آنها را آگاه خواند، مدعی شد: سند ارائه‌شده از سوی آمریکا به ایران، شامل مجموعه‌ای از نکات مختصر و نه یک پیش‌نویس توافق جامع است.

این منابع به نیویورک تایمز گفته‌اند: این سند همچنین تشکیل یک کنسرسیوم منطقه‌ای برای تولید انرژی هسته‌ای را به‌عنوان بخشی از یک راهکار مشترک و همکاری در حوزه انرژی پیشنهاد داده است. اظهارات کاخ سفید پس از آن بیان شد که سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان از ارائه عناصر پیشنهادی آمریکا به تهران توسط وزیر امور خارجه عمان خبر داد.

وزیر امور خارجه ایران شنبه شب در خصوص سفر کوتاه وزیر خارجه عمان به تهران در پیامی نوشت: برادر عزیزم آقای بدر البوسعیدی، وزیر محترم امور خارجه عمان، امروز در سفر کوتاهی به تهران عناصر پیشنهادی آمریکا را ارائه داد که بر اساس اصول، منافع ملی و حقوق مردم ایران به آن پاسخ مقتضی داده خواهد شد.

جلوینی سازی و میزان فرمان برقی

مسعود



بمدیریت: مسعود تودمند

۰۹۱۱۱۴۳۹۵۶۳-۰۱۳۴۲۵۸۱۵۹۷

لنگرود،بعداز پمپ بنزین دیاس،نرسیده به بریدگی اول،سمت چپ

گیربکس اتوماتیک GM

مرکز تعمیرات موتور و گیربکس های اتوماتیک خودروهای وارداتی



مدیریت: جواد رحمن ۰۹۳۵۳۴۶۸۶۵
صومعه سرا، بلوار برادران سرشاد gearbox.automatic.GM

روزنامه



سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۴

شماره ۷۰۱۶

نقشه جدید برای توافق؟ غنی‌سازی دیگر مانع نیست!



آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی محرمانه، با تکرار ادعاها درباره افزایش انباشت ذخایر اورانیوم غنی‌شده در «سطح تسلیحاتی» ایران، خواستار همکاری کامل تهران شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از واشنگتن پست، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی محرمانه که به رؤیت آسوشیتدپرس رسیده است، با تکرار ادعاها درباره انباشت ذخایر اورانیوم غنی‌شده در «سطح تسلیحاتی» ایران، خواستار همکاری کامل و مؤثر تهران با آژانس شد. این گزارش در مقطعی حساس همزمان با مذاکرات تهران و واشنگتن درباره برنامه هسته‌ای ایران منتشر شده است، در این گزارش ادعا شده است که ایران تا ۱۷ ماه مه (۲۷ اردیبهشت)، ۴۰۸۶ کیلوگرم اورانیوم با خلوص ۶۰ درصد غنی‌سازی کرده است که نسبت به آخرین گزارش آژانس در فوریه، افزایش ۱۳۳۸ کیلوگرمی را نشان می‌دهد.

در بخش دیگری از این گزارش ادعا شده است که این میزان اورانیوم، «یک قدم کوتاه فنی» با سطوح ساخت سلاح (۹۰ درصد) فاصله دارد. در گزارش ماه فوریه آژانس، ذخایر اورانیوم با خلوص ۶۰ درصد ایران ۲۷۴۸ کیلوگرم اعلام شده بود.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس با تکرار ادعاها علیه تهران، مدعی شده که ایران «تنها کشور غیر هسته‌ای است که در این سطح غنی‌سازی انجام می‌دهد». جمهوری اسلامی ایران بارها تأکید کرده است که غنی‌سازی اورانیوم، در چهارچوب حقوق صلح‌آمیز هسته‌ای تهران و با اهداف غیرنظامی و مطابق با نیازهای صنعتی و پزشکی انجام می‌شود.

گزارش اخیر آژانس در حالی است که طبق برنامه، نشست آتی شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دوشنبه هفته آینده (۱۹ خرداد) در وین، پایتخت اتریش برگزار خواهد شد و موضوع هسته‌ای ایران در دستور کار قرار دارد.

مدیرکل آژانس پیش‌تر با اشاره به مذاکرات هسته‌ای

moeennews.ir

چاپ : شرکت چاپ و نشر شاخه سبز
نشانی دفتر مرکزی:رشت خیابان سعدی،کوچه پورنقاشیان
بن بست سوم،پلاک ۸۸،طبقه سوم
نشانی دفتر تهران : خ مطهری ابتدای سپهرودی جنوبی ک زاهدان پ ۸ واحد یک
کدپستی ۱۵۷۸۷۶۳۸۱۳
تلفن : ۰۲۱-۳۳۲۴۳۶۳۴ * همراه : ۰۹۱۱۸۲۳۳۴۳۵
فاکس : ۰۲۱-۳۳۲۴۵۷۰۰ * کد پستی:۰۱۵۳۶۵۶۳۱

moeendaily@yahoo.com

کاریكاتور



مهمان‌پرست: احتمال توافق موقت بیشتر است

رامین مهمانپرست سخنگوی سابق وزارت امور خارجه در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتا، درباره گزارش اخیرى که آژانس بین‌المللى اتمى منتشر کرده است و آینده توافق هسته‌ای ایران با نقش‌آفرینی اروپا و آمریکا تصریح کرد: با توجه به اینکه مذاکرات بین ایران و آمریکا در جریان است و اروپایی‌ها تقریباً نقشی در این مذاکرات ندارند، آن‌ها تلاش می‌کنند تا به نوعی حضور خود را مؤثر اعلام کنند. با توجه به اختلافات سیاست خارجی که بین آمریکای دوره ترامپ و اروپا پیش آمده است، هم در رابطه با اوکراین و هم در رابطه با اسرائیل و غزه، همچنین جمهوری اسلامی ایران و مسائل تعرفه‌ها، بحث ناتو و موضوعاتی که اختلافاتی را بین آمریکا و اروپا به وجود آورده است، اروپایی‌ها در تلاش‌اند اقداماتی انجام دهند تا نشان دهند بدون تأثیر آن‌ها و بدون مشارکت آن‌ها، نتایج موافقی حاصل نمی‌شود.

وی با بیان این موضوع که اروپایی‌ها اکنون در حال پیگیری اقداماتی در شورای حکام هستند، عوام کرد: آن‌ها به دنبال این هستند بهانه‌های مختلف بیاورند یا همچنان تهدید «اسنپ‌بک» را در برنامه‌های خود داشته باشند، این می‌تواند در راستای همان سیاستی باشد که می‌خواهد خود را مؤثر جلو دهند. همچنین ممکن است آمریکا هم از این فرصت استفاده کند، زیرا آمریکایی‌ها سعی می‌کنند در مذاکرات از تهدید و فشارهای مختلف استفاده کنند تا امتیازات بیشتری بگیرند. ممکن است آمریکا هم از این فشارها نتیجه‌ای در جهت سیاست خود بگیرد، البته اگر قرار باشد به حدی برسد که این دخالت‌ها برای روندی که آمریکایی‌ها در رابطه با توافق با جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌کنند، مانع جدی ایجاد کرده و آن را خدشه‌دار کنند، احتمالاً دیگر آمریکا چندان موافق این‌گونه دخالت‌ها نخواهد بود، ولی فعلاً در جهت ایجاد فشار و بهره‌برداری برای گرفتن امتیاز از آن استفاده می‌کنند. این کارشناس ارشد سیاست خارجی ایران در رابطه با گمانه‌زنی‌هایی که در خصوص متن پیشنهادی آمریکایی‌ها وجود دارد، بیان کرد: از محتوای اصلی پیام‌ها که اطلاع نداریم، ولی موضع کشور ما این است که غنی‌سازی جزو حقوق اصلی‌اش باشد و طبق معاهده «ان‌بی‌تی» کشورهایی که عضو آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستند و تعهد دارند در قبال فعالیت‌های صلح‌آمیز خود، می‌توانند از امتیازاتی برای بهره‌برداری از این دانش برخوردار باشند. بنابراین، این جزو حقوق ما است. حال اینکه به چه شکلی از این حقوق خود استفاده کنیم و در چه شرایطی باشد، بستگی به منافع ملی دارد. ممکن است یکی از پیشنهادات این باشد که مشارکت ایران با برخی از کشورهای منطقه یا حتی خود آمریکایی‌ها در ساخت نیروگاه‌های جدید در ملل‌های مختلف غنی‌سازی مطرح شود، ولی هیچ کدام از این‌ها نباید مانع از حق کشورمان برای بهره‌برداری از دانش هسته‌ای باشد و این روند به عنوان یک دانش بومی باید در ایران حفظ شود. حالا می‌تواند تحت شرایط مختلف متناسب با منافع ملی، در خصوص آن تصمیم‌گیری شود.

این دیپلمات با تجربه معتقد است سه سناریو باید از نظر آمریکایی‌ها مورد بررسی قرار گیرد، وی در همین راستا و در تشریح این سناریوها گفت: ما باید نیت طرف آمریکایی را حدس بزینم، بعد ببینیم چه سناریویی ممکن است در نیت آن‌ها باشد. سناریوی اول یک توافق کامل جامع است که صد در صد به نفع آمریکا و ایران باشد و هیچ مشکلی وجود نداشته باشد. این خوش‌بینانه‌ترین حالت است و این سناریو حتماً مخالفان جدی دارد، مانند تندروهای اسرائیلی، تندروهای داخل آمریکا، منافقین و جریاناتی که توافق را به نفع خود نمی‌دانند.

مهمان‌پرست در خصوص سناریوی دومی که از نیت آمریکایی‌ها می‌توان برداشت کرد اظهار کرد: سناریوی دوم می‌تواند درگیری و جنگ باشد که حالا این درگیری بسیاری خسارت بزند. بنابراین، درگیری نظامی نه به نفع منافع آمریکا است، نه به نفع منافع اروپاست، نه به نفع کشورهای منطقه است و نه ما استقبال می‌کنیم. قطعاً به نفع ما هم نیست، ولی اگر کن اقدام کند، طبیعتاً پاسخ قطعی خواهد بود. بنابراین، این سناریو هم احتمال کمی دارد.

وی خاطرنشان کرد: سناریوی سوم این است که ما به سمت یک توافقی برویم که این توافق نه آن جامعیت را داشته باشد که مسائل اساسی را حل کند و نه به درگیری ختم شود. این می‌تواند یک حالت مرحله‌ای یا به صورت موقت باشد و می‌تواند اعتمادسازی را بین دو طرف ارزیابی کند و مرحله به مرحله اگر توفیقاتی حاصل شد، آن را تکمیل کنند. به نظر می‌رسد این سناریو احتمال بیشتری از دو سناریوی قبلی دارد، زیرا آن سناریوی قبلی مخالفان جدی دارد که می‌توانند تأثیرگذار باشند.

جویندگان پارسی

واردات،خریدوفروش انواع فلز یاب،طلا یاب،کنج یاب

معادن یاب،حفره یاب،حفره یاب

نمایندگی محصولات شرکت okm minlab lorenz Gdi,nokta,makro Hira detector,...



۰۹۳۳۰۸۰۱۰۴۲

تهران،شهرک غرب مدیریت:مهندس آریا

مرکز بهبودی اقامتی میان مدت درج کوچک

(خانه بهبودی نیایش)



۰۹۱۱۳۳۸۷۳۱۸-۰۱۳۴۲۸۵۶۸۲۵

مدیریت: سیدرضا میر هاشمی نسب

بندر گياشهر،روستای انبار سر به سمت طرح ساحلی،کوچه شهید دربارو